DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 317

ANO IV - DARCINÓPOLIS, SEXTA – FEIRA 27 DE OUTUBRO DE 2023

SUMÁRIO

PÁGINA 01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 040/2023

PREGÃO PRESENCIAL nº 021/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 579/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DARCINÓPOLIS/TO,

pessoa política e jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

12.811.600/0001-20, com sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, centro,

Darcinópolis/TO.

CONTRATADA: MANOEL DE SOUSA PINHEIRO

CNPJ:03.313.353/0001-30, Endereço: RUA 13, S/N, centro, Darcinópolis/TO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a futura aquisição de

gêneros alimentícios para manutenção das unidades básicas de saúde, de

interesse do fundo municipal de saúde de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25 de outubro de

2023.

VALOR GLOBAL: R$ 95.893,25 (noventa e cinco mil e oitocentos e noventa e
três reais e vinte e cinco centavos.
Darcinópolis – TO, 25 de outubro de 2023.

HARYSON HUAN ARRUDA DA SILVA SANTOS
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Ordenador de Despesa

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2023

PREGÃO ELETRÔNICO nº 026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 656/2023.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE

DARCINÓPOLIS/TO.

Fornecedor: D. S. S. SOLVA VARESJISTA EIRELLI-ME LTDA, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.197.718/0001-70, estabelecida em
Rua Vitoria Regia, 127, CASA - Setor Itapuan, Araguaína – TO
OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição futura e
eventual de polpas de frutas para atender as demandas de alimentação da
Secretaria Municipal de Assistência Social e seus departamentos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25 de outubro de

2023.

VALOR GLOBAL: R$ 51.125,00 (cinquenta e um mil e cento e vinte e cinco reais).

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 25 de outubro de 2023.

CLEUDIA DE SOUSA CARVALHO
Ordenador de Despesa

ATOS DO PODER EXECUTIVO